GRETCHEN FABIOLA BARNEOND MARTINEZ

Directora General de las Artes Ministerio de Cultura y Deportes Su despacho.

Estimada señora Directora

Tengo el agrado de dirigirme a usted, para presentarle mi informe MENSUAL de actividades siendo el siguiente:

ARTES

Nombre completo del Contratista: LUIS MAZARIEGOS GARCÍA CUI: 2508 84356 0901 DGA-029-1571-2023 Número de contrato: Acuerdo Ministerial: 958-2023 **PROFESIONALES** Servicios: Nit del Contratista: 1394241-7 Número de Factura: 1865764051 Serie: 44E3D94F Honorarios Mensuales: Q. 15,000.00 Período del Informe: SEPTIEMBRE Monto Total del Contrato Q. 60,000.00 Plazo del Contrato: 01/09/2023 AL 31/12/2023 Unidad Administrativa donde presta DIRECCIÓN GENERAL DE LAS

los servicios:

Objetivos del Contrato:

"EL PROFESIONAL" se compromete a prestar sus servicios PROFESIONALES para LA DIRECCIÓN GENERAL DE LAS ARTES DEL MINISTERIO DE CULTURA Y DEPORTES, con dedicación y diligencia y con arreglo a las prescripciones de la ciencia de la cual es profesional, en la prestación de Servicios Profesionales que se describen a continuación, sin ser estas limitativas, sino únicamente enunciativas:

Desarrollo Ordenado de Actividades:

- Se brindó asesoria en la elaboración de planes de trabajo relacionados con los eventos de cotización y licitación, que se a) llevan a cabo en las diferentes dependencias de la Dirección General de las Artes.
- Se brindó asesoria en el seguimiento de los proyectos de remozamiento en el Teatro de Bellas Artes, Conservatorio Nacional b) de Música "German Alcántara" y Centro Cultural "Miguel Ángel Asturias.
- Se brindó asesoria en la elaboración de reportes de avance de los proyectos de remozamiento e infraestructura y se presentó
- Se brindó asesoria en en materia de proyectos de remozamiento e infraestructura que se desarrollen en la Dirección General de las Artes con base a la realización de análisis de tiempos de entrega, recursos materiales y recursos económicos.

LUIS MAZARIEGOS GARCIA

Nombre del Contratista Ministerio de Cultura y Deportes

Firma de Contratista

GRETCHEN FABIOLA BARNEOND MARTINEZ

Directora General de las Artes Ministerio de Cultura y Deportes

Bakheond Martinez Directora General de las Artes Ministerio de Cultura y Deportes

Gretchen Fabiola